
 
 

第56回市民スポーツ祭 マスターズの部男子

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

西 出 政 博

西 出

西 田 譲 治

西 田

（ 西 区 ）

中 尾 敏 夫

中 尾

阿 部 俊 行

阿 部

（ 北 区 ）

校 條 和 久

校 條

寺 野 直 樹

寺 野

（ 東 区 ）
（ 緑 区 ）

橋 野 善 文

橋 野

亀 蔦 彰 一

亀 蔦

（ 緑 区 ）

３
M 1-2

G 3-5

P 134-156

×

○

15-21
21-14
14-21

21-15
14-21
21-14

○

×

14-21
21-17
22-20

21-14
17-21
20-22

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

２
M 2-1

G 5-4

P 171-157

○

×

19-21
21-18
21-12

21-19
18-21
12-21

×

○

17-21
21-14
16-21

21-17
14-21
21-16

４
M 0-3

G 2-6

P 140-160

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18 １

M 3-0

G 6-1

P 140-112

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 健 二

鈴 木

佐 野 章

佐 野

（ 港 区 ）
（ 熱 田 区 ）

高 橋 則 夫

高 橋

菅 沼 純 二

菅 沼

（ 中 川 区 ）
（ 緑 区 ）

柄 野 哲 也

柄 野

鈴 木 勝 男

鈴 木

（ 東 区 ）
（ 中 川 区 ）

中嶋 外志夫

中 嶋

岩 崎 敦

岩 崎

（ 中 川 区 ）
（ 北 区 ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-93

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

○

×

21-13
18-21
21-12

13-21
21-18
12-21

○

×

21-17
21- 7

17-21
7-21

２
M 1-2

G 3-4

P 123-99

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

21-15
18-21
19-21

15-21
21-18
21-19

３
M 1-2

G 3-4

P 88-135

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21 ４

M 1-2

G 2-5

P 114-142

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-11
22-20

２

０

橋 野 善 文
亀 蔦 彰 一

（ 緑 区 ）

鈴 木 健 二
佐 野 章

（ 港 区 ）
（ 熱 田 区 ）

勝 敗６０歳以上男子ダブルス
順
位

大河内 潔

大河内

鈴木 宏寿

鈴 木

（瑞穂区）
（ 西 区 ）

川瀬 信治

川 瀬

大矢 和夫

大 矢

（天白区）
（ 南 区 ）

内 藤 宏

内 藤

池田 修一

池 田

（ 港 区 ）

成 田 勝

成 田

西川 和義

西 川

（ 緑 区 ）
（千種区）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-73

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

21- 9
21-17

9-21
17-21

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

３
M 1-2

G 2-4

P 96-107

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

４
M 0-3

G 1-6

P 80-145

×

○

21-19
4-21
6-21

19-21
21- 4
21- 6

２
M 2-1

G 4-3

P 125-102


